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O ESTADO QUE DA CERTO

TERMO DE RESULTADO DE COTAGAO DE PREGOS N° 0089/2025

Entidade Solicitante:

Complexo Oncoldgico de Referéncia do Estado de Goias — CORA.
4° Aditivo do Termo de Colaboragao n°® 3/2022.
Unidade Gerida:

Fundacao PIO XI|
Setor Responsavel:
Departamento de Engenharia Clinica
CNPJ:
49.150.352/0046-14
Data da Emisséo:

17/10/2025.

A comissdo responsavel pelo processo de cotacdo de pregos, conforme
Regulamento de Compras e Contratagdes da Organizagao Social, torna publico
o resultado apurado conforme os critérios técnico-econdmicos estabelecidos na
solicitacao.

1- EMPRESAS PARTICIPANTES:

1. Moderna Papelaria Eireli - ME - CNPJ: 26.249.654/0001-47;

2. Suprimais  Suprimentos para Informatica LTDA - CNPJ:
02.933.275/0001-03 ;

3. Livraria e Papelaria Modelo LTDA - CNPJ: 02.728.517/0001-27;

Objeto da Cotagao: Plastico bolha.
Critério de Julgamento: Menor prego com atendimento integral as
especificagdes técnicas exigidas.

2- EMPRESA VENCEDORA:

Moderna Papelaria Eireli - ME - CNPJ: 26.249.654/0001-47;
Valor total ofertado: R$ 118,50;

3- OBSERVAGOES IMPORTANTES: '\-\\\| , ‘

e Este documento visa exclusivamente a composigcédo de preco estimativo; e
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e O resultado nao implica obrigatoriedade de aquisi¢cao por parte da
instituicao;
e A cotacao sera utilizada para instrugcao de processo formal de aquisicao,
conforme o Regulamento de Compras;

e A instituicdo podera entrar em contato para esclarecimentos adicionais.
Declara-se que foram cumpridas todas as exigéncias do Regulamento

Interno de Compras e que a escolha da proposta vencedora segue o0s
principios da economicidade, eficiéncia e conformidade técnica.

Goiania, 17 de outubro de 2025.

Marco Aurélio dos Santos Leite
Engenheiro Clinico
Fundacao PIO XII.
Complexo Oncoldgico de Referéncia do Estado de Goias — CORA.
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COTAGCOES PARA PROCESSO DE COMPRA

Este documento reune os orgcamentos obtidos junto a
fornecedores/prestadores, com o objetivo de subsidiar a analise comparativa
de precos e condi¢gdes para aquisicao.

Foram solicitadas cotagdes conforme os critérios estabelecidos pela
instituicdo, visando garantir economicidade, transparéncia e conformidade com
0S processos internos.

As propostas apresentadas a seguir servirdo de base para a definigao
do fornecedor e continuidade do processo de compras.
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MODERNA PAPELARIA EIRELI - ME

CNPJ: 26.249.654/0001-47

HOSPITAL CORA

CNPJ: 49.150.352/0046-14
A/C:LUIZ
GOIANIA, 16 de OUTUBRO de 2025

- INSCRIGAO ESTADUAL: 10.673.104-1

FONE: (62) 3271-3110
EMAIL: papelaria.moderna@yahoo.com

’v. Pio Xll, 244 - Rodoviario, Goidnia - GO, 74425-098

ITEM DESCRICAO MARCA UNID |QUANT.| V.UNIT V.TOTAL
1 |PLASTICO BOLHA 1MX100M REAL UNID 1 R$ 118,50 |R$ 118,50
2 RS
3 R$
4 RS
5 R$
6 RS
7 R$
8 RS
9 R$
10 R$
11 R$
12 R$
13 R$
14 R$
15 R$
16 R$
17 R$
18 R$
19 R$
20 I26.249.654/0001-471 RS
21 lnsc. Ext. 10673104 -1 R$
> MODERNA PAPELARIA EIRELI-ME RS
23 St Rodovito - EP 74430:215 R$
24 |_f"': J"-.-‘-.IIJ\-G"J_I R$
25 R$
26 1 R$
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INFORMATICA

PAPELARIA E AUTOMACAD COMERCIAL

SUPRIMAIS - SUPRIMENTOS P/ INFORMATICA

Suprimentos p/ informatica e acessorios.
Micros , impressoras e componentes p/rede.
Estabilizadores, No breaks e perifericos.
Cartuchos de Tinta e Toner p/ impressoras
Papéis especiais p/plotter e transparéncia.
Toner e papeis p/ copiadoras em geral.
Bobinas p/ ECF de 1,2 ,3 vias e Ribbonn.
Suprimentos p/ codigo de barra e automagao.
Etiquetas e Etiquetadoras p/ remarcagéo.
Etiquetas Tag e Aplicadores de pinos Dennison.
Materiais e artigos para escritorio em geral.

Lilia Rodrigues Fone/whatApp:(62) 9411 8501/3545-310 /3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com

A FUNDAGAO PIO XII-CORA-
CNPJ:49.150.352/0046-14

RAZAO SOCIAL
A/C: SUPRIMAIS - Suprimentos para Informatica Ltda.
LUIZ Av. Mutirdo n°2293 ST. Marista Goiania - Goias
Fone/Fax: CNPJ: 02.933.275/0001-03
629214-1123 Insc. Estadual : 10.310.837-8
Referente:

ORCAMENTO

Prezados Senhores:

Estamos passando as méos de V.As.(s),
conforme solicitagdo, a cotagao de prego(s)
solicitada(s) para materiais ou servigo(s)

abaixo discriminado(s).

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins e direitos a quem interessar
possa saber que estao incluso nos pregos todos os impostos
€ encargos sociais,sob os mesmos. Declaramos estar de acordo

com o referido processo licitadrio.

ITEM | QUANT.| UNID. DESCRIGAO P.UNIT TOTAL
PLASTICO BOLHA DE 100

1 2 RL R$ 139,00 R$ 278,00
FATURAMENTO MINIMO 200,00 TOTAL R$ 278,00
VALIDADE DA PROPOSTA 20 DIAS
PRAZO PARA ENTREGA 6 DIAS
PAGAMENTO 30 DIAS

FRETE CIF Lilia Rodrigues

GOIANIA, 16/10/2025

SUPRIMAIS-Suprimentos p/ Informatica Ltda.




LIVRARIA E PAPELARIA MODELO-LIVRARIA E PAPELARIA MODELO LTDA - CNPJ:
T-7 QD. R-33 LT.

AV

Vendedor. :
Cliente..:
CNPJ/CPF.:
Fantasia.:
Endereco.:
Bairro...:
Cidade...:

22 N 275-SETOR OESTE-GOIANIA/GO-74140-110
NAO VALIDO COMO DOCUMENTO FISCAL/GARANTIA
DAV - ORCAMENTO
171 - ANA CLAUDIA DO SANTOS Valido até:
FUNDACAO PIO XII
49.150.352/0046-14

16/10/2025

AVENIDA ENGENHEIRO FUAD RASSI LOTE 11/12 Nr.
LOT NOVA VILA
GOIANIA/GO Cep......:

S/N

74653-100 Rota.....:

02.728.517/0001-27

0001.001 - GERAL

3251-5528
10041620-9

Condicéao:

06/11/2025

Tot gtde:
Turno...:
P. bruto:

P. liqg..:
Cépia nr:

Qtde UND Cédigo Referéncia Descricéo

1,00 RL 00006832

BOLETA 21 DD

298,00
1,00

PLASTICO BOLHA ALT.1.40 100MT

FUNDACAO PIO XII

Telefone..: (0062)
Insc.est..:
DAV.......: 354135
Emiss&o...: 16/10/2025 12:02
Insc.est..: ISENTO
Cédigo....: 5043
Regido....: GERAL
Telefone..: 0017-3321-6610
Frete: FOB
Entrega...: 16/10/2025 Pagina
Marca Unitéario
ARTPLAS 298,00
Total produtos.....:
Valor frete (FOB)..:
Total desconto.....:
Valor despesas.....:
Sub-total..........:

Liquido pagar......:

298,00

0,00
0,00
0,00

298,00

298,00




